[image: ]
　　　　ライオンズクラブ国際協会
　　　３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

G発21－098
2022年1月6日
各ライオンズクラブ会長　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
                     　       　　　 地区ガバナー　　　　  　　　　Ｌ藤原　宏髙
                　　　　　　　　　　 地区ＧＬＴコーディネーター　　Ｌ広瀬　直樹
　　　　　　　　　　　　　　  　　　 地区ＧＬＴ副コーディネーター　Ｌ長澤　学
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 地区指導力育成委員長　 　　 　Ｌ長谷川 美左男

新入会員研修会の新型コロナウイルス感染防止へご協力のお願い

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は地区グローバル指導力育成チーム（ＧＬＴ）の活動にご理解とご協力を頂き厚く御礼申し上げます。
さて、2022年1月15日(土)～16日(日)に開催する新入会員研修会につきましては、新型コロナウイルスの感染防止を念頭に置いて準備をすすめておりますが、年始からの感染者増加の状況を鑑み、ご参加頂くにあたり、改めて感染防止にご協力をお願いいたしたくお知らせします。
なお、研修中に発熱や体調不良の方が発生した場合には、その時点で研修会を打切り、該当者の診断結果に応じて、所轄保健所の指示に従って必要な措置を講じます。
つきましては、感染防止に万全を期すため、本研修会に参加頂く方に下記内容を周知頂きたく何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具
記

　１．研修当日に発熱や体調不良の場合は参加をご遠慮ください。
　　　※当日の検温結果等によっては参加を見合わせて頂く場合があります。

　２．受付時のお願い
　　　①受付の際に検温・消毒は必ず行って頂きます。（２日目も検温を行います）
　　　②受付の際に健康確認シートに記入して頂きます。
　　　　※当日だけではなく過去二週間の体調の状況を伺う項目があります。
　　　　※当日の健康確認の内容によっては参加を見合わせて頂く場合があります。

　３．研修中のお願い
　　　①マスクを常時着用してください。（飲食時・講師等距離確保時除く）
　　　　※布・ウレタンではなく必ず「不織布マスク」を着用してください。
　　　②必要に応じて手洗いと消毒を随時行ってください。
　　　　※会場以外の共有スペースから再入場の際は都度消毒をお願いします。
　　　③研修中に使う筆記具は貸し借りが発生しないよう個人でご持参ください。
　　　④研修中は大声での会話は抑制してください。

　４．会場の状況に応じて、随時お願いする感染対策にご協力ください。

【追記】グループ着席で他クラブ会員との交流がございます。名刺を必ずご持参ください。

以上
同文写送信先：キャビネット構成員等

image2.png